animarum curatorum totius Urbis et Orbis constituimus ac declaramus.
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Haec ad spirituale parochorum bonum ubique terrarum provehen-
dum concedentes, statuimus decernentes praesentes Litteras firmas validas
atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque integros
effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant sive spectare poterunt
amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritum-
que ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his, a quovis, auc-
toritate qualibet scienter sive ignoranter attentari contigerit. Non obstanti-
bus contrariis quibuslibet.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris, die
XXII. m. Aprilis an. MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri Octavo. P. Card.
Gasparri, a Secretis Status.

2229

1929
Conditiones . In Constitutione Apostolica Awspicantibus nobis, qua Sanctissimus Do-
ag;ﬂ?::g:'s minus Noster Pius divina Providentia Papa XI. lubilaeum universale extra

operis im- Ordinem indixit ad totum annum 1929, sub capite | haec leguntur:

plendae ad ,,4° Tandem aliquam eleemosynam pro sua quisque facultate et pie-

1;:::;::2;2: tate, audito confessarii consilio, in aliquod opus pium elargiantur: praecipue

extra ordi- Opus Propagationis et Praeservationis fidei commendamus.*

“E"‘IF;;;Q"“"" Proposito dubio: utrum, ad lucrandum lubilaeum, sodales Pontificii

" Operis a Propagatione Fidei contenti esse possint annua stipe inscripticnis,

an, praeter stipem inscriptionis, elargiri debeant specialem eleemosynam a
stipe inscriptionis distinctam :

Emus Card. Praefectus de Propaganda Fide, die 26 februarii 1929
rescripsit:

Ad primam partem: Negative.

Ad alteram partem: Affirmative, videlicet sodales Pontificii Operis a
Propagatione Fidei, ad lucrandum lubilaeum, praeter stipem inscriptionis,
specialem eleemosynam elargiri debere.

Nullum praeterea dubium, quin in commate Constutionis Apostolicae,
quod supra retulimus, Opus a Propagatione Fidei sit, pracise et determinate,
ipsum Pontificium Opus, quod Motuproprio Romanorum Pontificurn (3 maii
1922) Pius XI Lugduno Romam transtulit, ut ,,Pontificale fieret instrumen-
tum stipibus fidelium ad usum Missionum universarum colligendis*.

Ut vero christifideles omnes aliquomodo respondere possint novae
huic liberalitati et praedilectioni Pii XI. erga Opus Suum ,,quod inter alia
in commodum Missionum instituta primum locum obtinet (Statuta Gene-
ralia Motuproprio Romanorum Pontificum adnexa) durante anno iubilari,
quinquagesimo a suscepto sacerdotio Summi Pontificis feliciter regnantis,
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Consilia Nationalia omnium zelum et amorem in Missiones excitent et prae-
cipue dilatent, quoad fieri potuerit, Portificium Opus a Propagatione Fidei
illudque confirmenf. Romae die 26 Januarii 1929 Aloisius Dmga Secretarius
Generalis.